
BURMISTRZ MIASTA I GMINY 
NOWA SŁUPIA 

Zarządzenie Nr 108/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 27.09.2021 roku 

w sprawie og łoszenia o rozpocz ęciu konsultacji projektu uchwa ły w sprawie przyj ęcia 
Rocznego programu wspó łpracy Miasta i Gminy Nowa S łupia z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadz ącymi dzia łalność  pożytku publicznego 
na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2021 poz. 1372) w zwi ązku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia łalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 poz. 1057) oraz na podstawie uchwały 
Nr VIII/59/10 Rady Gminy Nowa S łupia z dnia 29 wrze śnia 2010 r. w sprawie okre ślenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarz ądowymi i podmiotami o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dzia łalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotycz ących działalności statutowej tej 
organizacji, zarządza się  co następuje: 

Ogłaszam rozpoczęcie konsultacji spo łecznych projektu uchwa ły w sprawie przyj ęcia 
Programu wspó łpracy Gminy Nowa S łupia z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2022. 

Celem konsultacji jest wypracowanie priorytetów i zasad wspó łpracy finansowej i 
pozafinansowej przez samorząd Gminy Nowa S łupia w zakresie po żytku publicznego w roku 
2022. 

Przedmiotem konsultacji jest rozpoznanie stanowiska organizacji pozarz ądowych w sprawie 
projektu uchwały dotyczącej Programu w zakresie realizowania zdalnej polityki wspierania 
aktywno ści pożytku publicznego. 

Konsultacje o których mowa w § 1 zostan ą  przeprowadzone w okresie od 27 wrze śnia 2021 r. 
do 15 października 2021 r. 



1. Konsultacje b ędą  miały formę : 
1) pisemną , 
2) bezpo średniego spotkania. 

2. Uwagi i opinie dotyczące przedmiotowego projektu nale ży zgłaszać  na formularzu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia: 

1) elektronicznie na adres: urzad(dnowaslupia.pl , lub 
2) pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy w Nowej S łupi, ul. Rynek 15, 26-006 

Nowa Słupia. 
3. Na kopercie lub w tytule e-maila nale ży wpisać : Konsultacje-Program wspó łpracy na 

2022 rok. 
4. Nie będą  uwzględniane opinie, uwagi i propozycje: 

1) przekazane w innej formie ni ż  według załączonego wzoru formularza 
konsultacji spo łecznych, 

2) złożone po terminie, 
3) niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem osoby upowa żnionej do 

reprezentowania organizacji. 
5. Termin bezpo średniego spotkania wyznacza si ę  na dzień  15 października 2021 r. na 

godz. 13:30. Miejsce spotkania - Sala Konferencyjna Urz ędu Miasta i Gminy Nowa 
Słupia. 

1. Komórką  odpowiedzialną  za prowadzenie konsultacji jest Referat Organizacyjny i 
Spraw Spo łecznych Urzędu Miasta i Gminy w Nowej S łupi. 

2. Informacje w sprawie konsultacji mo żna uzyskać  w Urzędzie Miasta i Gminy pokój Nr 
12 lub pod numerem telefonu (41) 3178 767. 

Po przeprowadzeniu konsultacji, projekt uchwa ły w sprawie przyj ęcia Programu zostanie 
przedłożony do uchwalenia Radzie Miejskiej w Nowej S łupi. 

Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Sekretarzowi Miasta i Gminy Nowa S łupia. 

Zarządzenie podlega og łoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowej 
Słupi oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urz ędu Gminy w Nowej S łupi. 

10  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMlS,Z 

An drqsj0 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr.. 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa 
Słupia 
z dnia... 	... 

Formularz zmian do projektu uchwa ły w sprawie przyj ęcia 

Programu wspó łpracy Miasta i Gminy Nowa S łupia z organizacjami pozarz ądowymi 
oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dzia łalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2022 

Lp. Stan zapisu w projekcie Programu Sugerowana Uzasadnienie 
wraz z nr rozdzia łu i punktem zmiana (konkretny 

sugerowany zapis 
rozdzia łu_i_punkt)  

Podmiot zg łaszaj ący 
propozycje  

Dane kontaktowe Data wype łnienia 

Podpis osoby upoważnionej 


